
Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

Procedura aperta telematica per l’affidamento dei servizi di architettura e ingegneria relativi alla verifica
della progettazione definitiva esecutiva inerente agli interventi di elettrificazione delle banchine previsti nei

porti di Cagliari – Porto storico e Porto Canale, Olbia Isola Bianca, Golfo Aranci, Santa Teresa Gallura, Porto
Torres e Portovesme dall’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna.

Informazioni sulla gara
ID 3315

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 71300000-1

CIG: B40479EC7D

Tipo di fornitura: Ingegneria e Architettura

RUP: Sebastiano Deledda

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

Centro di costo: UFFICIO TECNICO OLBIA

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 753.461,67 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 753.461,67 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tempo

vds tabella criteri disciplinare di gara 10.00

Totale criterio 10.00

offerta economica

vds tabella criteri disciplinare di gara 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 ottobre 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 07 novembre 2024 23:59:00

Data scadenza: 11 novembre 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Allegato 1 Domanda di partecipazione

Procura (eventuale)

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

documentazione prevista in caso di avvalimento

documentazione prevista per i soggetti associati

informativa privacy

Rapporto sulla situazione del personale

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta tempo e economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

CAPITOLATO

SCHEMA CONTRATTO Def. esec

Calcolo parcella Verifica Progetto Definitivo ed Esecutivo

LINK PFTE FIRMATO DIGITALMENTE

Disciplinare di gara



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

vds tabella criteri disciplinare di gara 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Procedura aperta telematica per l’affidamento dei servizi di architettura e ingegneria relativi alla verifica della progettazione definitiva esecutiva inerente agli interventi di elettrificazione delle banchine previsti nei porti di Cagliari – Porto storico e Porto Canale, Olbia Isola Bianca, Golfo Aranci, Santa Teresa Gallura, Porto Torres e Portovesme dall’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna.

